江门市市场监督管理局关于实施香港地区简化版公证文书电子化流转的通告
为进一步优化营商环境，方便香港地区非自然人投资者来江投资兴业，提升香港同胞开办企业便利度，我市决定实施香港地区简化版公证文书电子化流转，现将有关事项通告如下：
　　一、实施时间
　　自2024年5月15日起。
　　二、实施登记机关
　　我市被授予外商投资企业登记管理权的市、县两级市场监管局（详见附件2）。
　　三、实施事项
　　香港地区非自然人投资者在江门市范围内办理经营主体登记业务时，可以提供公证文书核查信息，由登记机关工作人员登陆中国委托公证（香港）核查系统（网址：https://clshkl.moj.gov.cn/）下载、使用相应公证文书电子版，不再提供简化版公证文书纸质版原件，通过后台核验的方式实现公证文书电子化流转。
　　附件：1.香港地区简化版公证文书电子化流转工作流程
　　2.江门市被授予外商投资企业登记管理权的市、县两级市场监管局登记窗口信息
　　江门市市场监督管理局
2024年5月10日

[image: image1.png]Wit
T it HuDX I ARRR A UESC IS HL T
BN(B

FiFARGBHER L
(R#HS. BFRT. HEEW. HETDE)
1
BIDHLK TAEA BB P 3k T HRAME S B T
1
FEAER R4 FELRA
1
BDAX Y E